UBND HUYỆN NÔNG SƠN

VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Sơn, ngày  29  tháng  03  năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN DỰ KIẾN CỦA TT. HĐND - UBND HUYỆN

(Từ ngày 01/4/2019 đến ngày 07/4/2019)

	Ngày
	Giờ
	Nội dung
	TT.HĐ-UB
	Thành phần
	LĐVP, Ban HĐND
	CVVP
	Địa điểm
	Lái xe

	T. Hai 01/4
	07.30
	- Tiếp Công dân
	A.Trung

	A.Trình
	C.Tâm
	Phòng Tiếp dân

	13.30
14.00
	- Họp triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh
- Họp Đảng ủy Quân sự huyện
	A.Tùng
A.Trung
	GM
	A.Trình
	C.Hoanh
	PH số 2
CQQS huyện

	T. Ba

02/4
	07.30
	- Họp bàn phương án bố trí, sắp xếp đơn vị hành chính xã Quế Phước
	TT.HĐ, LĐ.UB
	GM
	A.Thanh
	C.Lợi
	PH số 2

	13.30
	- Họp Thường trực HĐND huyện
	TT.HĐ. A.Trung
	GM
	LĐ:Ban, C.Thuật
	C.Thảo
	PH số 1

	T. Tư

03/4
	07.30
	- Họp rút KN công tác tuyển, chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2019
- Giám sát HĐND xã Quế Ninh
	A.Trung, C.Thủy
TT.HĐ
	GM
	A.Anh
LĐ:Ban, C.Thuật
	A.Kỳ
	HT CQQS huyện
Xã Quế Ninh
	A.Lực

	13.30

	T.Năm

04/4
	08.00
	- Dự Hội nghị triển khai QĐ số 364/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh về một số chính sách hỗ trợ phát triển du lịch miền núi
	A.Trung

	TT VH tỉnh Quảng Nam
	A.Sang

	13.30
	- Họp Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND huyện
	TT.HĐ, LĐ.UB

	LĐ:Ban, Vp
	ĐV
	PH số 1

	T. Sáu

05/4
	07.30
	- Giao ban công tác giảm nghèo
	A.Trung, C.Điểm
	GM
	A.Anh
	A.Thọ

	PH số 2

	13.30

	T. Bảy

06/4
	07.00

	- Trực cơ quan
	C.Thủy

	A.Trình

	A.Sang

	C. Nhật

07/4
	07.00

	- Trực cơ quan
	C.Thủy

	A.Thọ

	A.Sang

                                                                                Dự kiến: *  ngày 17/4-Tuyên truyền văn bản pháp luật mới ban hành
                                                                                                 * 8.00, ngày 09/4- làm việc với BCĐ NTM tỉnh
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Thanh Trình

Nơi nhận:

 - TT. TVHU, TT. HĐND, UBND huyện;

 - Các thành viên Uỷ ban;

 - VP.HU, VP. UBMT huyện;

 - CPVP, TH; Đài TT-TH, Công vụ; 07 xã

 - Lưu VT.

PAGE
2